
1/2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-92/2015-12/12 

Датум: 23. јул 2015. године 

Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

 

- АНИТИВИРУСНИ СОФТВЕР ЗА ПОТРЕБЕ ПРАВОСУДНИХ ОРГАНА - 

 

 

 

 РЕДНИ БРОЈ 26/2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 

124/12 и 14/15), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-92/2015-

12/3 од 13. јула 2015. године, како следи: 

 

1. Део 3.3, мења се и гласи: 

 

''3.3 Квалитет 

 

Антивирусни софтвер мора да буде у складу са техничким описом и овом 

спецификацијом. 

Добављач је дужан да наручиоцу омогући коришћење софтвера и након 

истека важења лиценци, односно након истека рока од 24 месеца. И уколико 

софтвер не буде имао могућност ажурирања, мора постојати могућност коришћења 

неажурираног софтвера.''  

 

2. Део 3.4, брише се. 

 

3. У делу 4.1, тачка 8), број: ''30.000.000'' замењује се бројем: ''10.000.000''. 

 

4. У делу 4.1, тачка 9), број: ''2.000'' замењује се бројем: ''500''. 

 

5. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

6. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације и понуђач је 

дужан да своју понуду поднесе у складу са њима. 

 

 

 
 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 

 

 


